Mursidah, SH Penyusun Dokumen Haji

3. Faishal Hanif S.Sos Penyusun Bahan Pendaftaran

Haji

4. Didik Mahmud

Marjiin S.Pd I

Penyusun Dokumen Haji

5. Ibnu Aqil Pengadministrasi

Sumber: Kementerian Agama Kabupaten Semarang

Tahun 2017.

4. Data jamaah Haji pada tahun 2017 M / 1438 H

Kemeterian Agama Kabupaten Semarang.

Pada tahun 1438 H / 2017 M ini, jumlah

Jamaah Calon Haji Kabupaten Semarang yaitu

sebanyak 812 dan 2 TPHD , jumlah tersebut

dikurangi oleh jamaah haji yang mutasi keluar dari

Kabupaten Semarang sebanyak 35 Jamaah. Jadi yang

akan berangkat dari Kabupaten Semarang sebanyak

777 Jamaah.

Jamaah Haji pada Tahun ini bertambah dari

yang sebelumnya Tahun 1437 H / 2016 M yaitu 601

Jamaah Haji. Sebab pada Tahun ini Kuota Haji

Provinsi Jawa Tengah kembali ke Kuota awal yaitu

dari 29.565 dan bertambah menjadi 30.225 Jamaah

Haji.